

Kapellet, preste- og samtaltjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjeneste».



i Vil du ha mer informasjon eller trenger du å snakke med oss?

 Tlf: 922 07 527

 www.haraldsplass.no
Søk :prestetjenester

Søndagshilsen

23.04.2023

3. søndag i påsketiden

Tema: «Godt lederskap»



**Velkommen til gudstjeneste i
Søsterhjemmets kapell**

KI 11:00

3. søndag i påsketiden

Prekentekest: Johannes 12:12-24

Jeg er den gode gjeteren. Den gode gjeteren gir livet sitt for sauene. ¹² Men den som er leiekar og ikke gjeter, og som selv ikke eier sauene, han forlater dem og flykter når han ser ulven komme, og ulven kaster seg over dem og sprer flokken. ¹³ For han er bare leiekar og har ingen omsorg for sauene. ¹⁴ Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, og mine kjenner meg, ¹⁵ slik som Far kjenner meg og jeg kjenner Far. Jeg gir livet mitt for sauene. ¹⁶ Jeg har også andre sauer, som ikke hører til denne flokken. Også dem må jeg lede. De skal høre min stemme, og det skal bli én flokk og én gjeter.

¹⁷ Far elsker meg fordi jeg gir livet mitt for siden å ta det tilbake. ¹⁸ Ingen tar mitt liv, jeg gir det frivillig. For jeg har makt til å gi det og makt til å ta det tilbake igjen. Dette er oppdraget jeg har fått av min Far.»



Godt lederskap

Godt lederskap kan føre folk til frihet! Ledere som Nelson Mandela, Mahatma Ghandi og Martin Luther King er historiske eksempler på nettopp det! Dårlig lederskap kan føre folk inn i undertrykkelse og ufrihet! Historien har vist og viser også i dag, at sterke ledere kan være instrumenter for grotesk ondskap, brudd på folkerett og grunnleggende menneskerettigheter.

Søndagens tekst om den gode gjeteren illustrerer hva godt lederskap kan innebære og bidra til. Den gode lederen kjenner de som ledes og har omsorg for dem. Den gode lederen kjenner flokken sin, blir hos flokken sin og er villig til å ofre seg selv for flokken sin! Jesus kan nok på mange måter være en god rollemodell for godt lederskap, men hans oppdrag går langt ut over all form for moderne ledelsesfilosofi.

«Jeg er den gode gjeteren», sier Jesus. «Den gode gjeteren gir livet sitt for sauene!» Det er den ultimate selvopppofrende kjærlighet vi står overfor! Den kjærlighet som kjenner meg fullt ut og allikevel forblir tross svik og nederlag. Den kjærlighet som verner, beskytter, løfter opp og frem, gir mot til motløse og frihet til undertrykte. Det er en guddommelig kjærlighet som evner å vende mørke til lys og tap til seier. Guds hengivne kjærlighet til mennesket åpenbares i påskens budskap og sprenger innholdet i all menneskelig form for kjærlighet og omsorgsforståelse. Guds kjærlighet er ubegripelig inntil det absurde og gir liv til livet også gjennom døden.

God søndag!

Vennlig hilsen, John Kristian G. Rolfsnes, sykehusprest